
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “FERMI +  DA VINCI (GUSPINI)” 

VIA MARCHESI 1   09036– GUSPINI –VS 
C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 – FAX 070/9784142 

Sede staccata PABILLONIS Via Boccaccio tel. 070/9352052 –  fax 070/9353014 
e- mail- CAIC88400R@istruzione.it  Posta certificata:CAIC88400R@pec.it 

sito: www.istitutocomprensivoguspini.gov.it 

 
1 

SELEZIONE ALUNNI PER L'ACCESSO AL CORSO A INDIRIZZO MUSICALE A.S. 2017/2017 

All'albo pretorio  

Al sito web - Sezione Amministrazione trasparente  

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie alunni ammessi al Corso a Indirizzo musicale Anno Scolastico 
2017/2018 presso la Scuola Secondaria di 1° grado di Guspini 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che l’ammissione ai corsi di indirizzo musicale della scuola secondaria di I grado è 
subordinata al superamento della prova orientativo-attitudinale prevista dal D.M. del 6 agosto 
1999; 
Vista la Circolare 10 del 15 Novembre 2016 avente ad oggetto "Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e 
alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2017/2018"; 
Considerato che la scuola Secondaria di 1°grado di Guspini, dall'a.s 2015/2016, è scuola a indirizzo 
musicale per l'insegnamento di 4 strumenti (corno, flauto, pianoforte, violino);  
Considerato che le prove orientativo-attitudinali si sono svolte nei giorni 27 gennaio e 10 febbraio 
2017 (prove suppletive); 
PRESO ATTO dei VERBALI dei lavori della Commissione incaricata (prot. 256 del 17.01.2017) della 
selezione degli alunni candidati;  

DISPONE 
la pubblicazione, in data odierna, all'albo e al sito web, delle graduatorie degli 
alunni ammessi al corso a indirizzo musicale iscritti alla classe prima della scuola 
secondaria di 1°grado per l'a.s. 2017/2018 
 
Si rammenta che entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie della prova 
attitudinale è ammessa rinuncia, da far pervenire per iscritto al Dirigente Scolastico, da parte della 
famiglia alla frequenza dell’alunno al Corso di Strumento Musicale. 
Superato tale termine, e nel corso dei tre anni di corso, la rinuncia è ammessa solo per gravi e 
giustificati motivi e con determina del Dirigente Scolastico.  

Il Dirigente Scolastico 
Maria Rita Aru 
Firma digitale 




		2017-02-14T09:47:35+0100
	ARU MARIA RITA




